



## Product Specification

Tuesday, 14 May 2024

Pies and Savoury - Pie Thickenings

11/23-E

**Product Name:** BAKELS COOK UP STARCH

**Product Code:** 3583

**Description:** Modified Waxy Maize Starch

**Function:** Waxy maize starch thickener for meat pies, gravies, sauces etc. Superior freeze/thaw stability. This product is halal and kosher certified. It is suitable for Vegan.

**Ingredient Listing:** Modified Starch (1422).

**Packaging:** 3583-61 Paper bag 20 kg.

**Shelf Life & Storage:** Cool, dry conditions up to 24 months

<b>Nutrition Information (per 100g):</b>	Energy - kcal	381
	Energy - kj	1620
	Protein g	0.3
	Fat - Total g	0.1
	Fat - Saturated g	0
	Carbohydrate - Total g	95
	Carbohydrate - Sugar g	0
	Dietary Fibre g	0
	Sodium mg	10

**No allergens**

**GMO Status:**

Does not require any GM label statement under Standard 1.5.2 of the ANZFA regulations.

**General:**

This product shall at the time of delivery conform in every respect to the provisions of the Australia/NZ food standards and regulations made there under. Customers exporting this product or items made using this product should check compliance with the importing country regulations.